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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

BASHKIA  PRRENJAS 

NJOFTIM KONTRATE E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Prrenjas 

Adresa    Rruga Skënderbej,Prrenjas  

Tel/Fax             059122404/ 22605 

E-mail    bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

2.Lloji i procedurës te ankandit: Procedurë e Hapur . 

 

3.Objekti i kontrates:  Shitjen e  lëndës drusore  në këmbë, i ndarë në lote si më poshtë: 

Loti I - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Turje. 

Loti II - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Stravaj. 

Loti III- Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Sopot. 

 

4.Vlera fillestare: 3,535,300 (Tremilion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind) lekë, e ndarë në 

lote si mëposhtë: 

Loti I - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 962,300 (Nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind) 

lekë. 

Loti II - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 1,074,500 (Njëmilion e shtatëdhjetë e katër mije e 

pesëqind) lekë. 

Loti III - Vlera fillestare e ankandit do të jetë 1,498,500 (Njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind) lekë. 

 

4.Vlera totale perfundimtare e  kontrates:   

Loti I - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Turje :   Vlera totale 981,546 (Nëntëqind 

e tetëdhjetë e njëmijë e pesëqind e dyzet    e   gjashtë) lekë.  

Loti II - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Stravaj:  Vlera totale 1,095,990 (një 

milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë 

Loti III- Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Sopot:  1,528,470 (Një milion e 

pësëqind e njëzet e tetëmijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë 

 

5.Data e lidhjes së kontratës:    

Loti I - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Turje :     

Datë  20/05/2026 

Loti II - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Stravaj:   

Datë  20/05/2026 

Loti III- Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Sopot:   

Datë  20/05/2026 

 

6.Emri dhe adresa e kontraktorit : 

 Loti I - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Turje 

Operatori ekonomik "DASHI 2006" SHPK 

 NIPT: K78109608U   



Buletini Nr. 33 datë 25 Maj 2026                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   854/879 

 Adrese: Elbasan Prrenjas Qukes QUKES Lagjja Zalli Dashit, Rruga Qukes- Librazhd truall privat 

me zone kadastrale 1169, me numer pasurie 32. 

Administrator  Z. Ylli Dashi 

 

Loti II - Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Stravaj 

Operatori ekonomik KOPAÇI 2003 SHPK 

 NIPT: K27713629E   

 Adrese: Elbasan Prrenjas Prrenjas , Nr.pasurise 484/1 , Zona Kdastrale 3120 Bashkija Prrenjas , 

Rrethi Librazhd. 

Administrator  Z. Sokrat Kopaçi 

 

Loti III- Shitjen e lëndës drusore në këmbë Ekonomia Pyjore Sopot 

Bashkimi Operatorëve Ekonomik  FLAMUR RRUSHI PF(95%)  &"DASHI 2006" SHPK  (5%) 

përkatësisht: 

 

Operatori ekonomik: FLAMUR RRUSHI PF(95%)   

NIPT: L68412601L   

Adrese: Elbasan Prrenjas KARKAVEC Lagjja nr 1, Rruga Karkavec -Librazhd, objekt me zone 

kadastrale 1169 me numer pasurie 185/1, truall 1616.1 m2 ,ndertese 865.7 m2 Godine Sociale 

Ekonomike 1 Kat. 3407. 

Administrator  Z. Flamur Rrushi. 

& 

 

Operatori ekonomik "DASHI 2006" SHPK(5%) 

 NIPT: K78109608U   

 Adrese: Elbasan Prrenjas Qukes QUKES Lagjja Zalli Dashit, Rruga Qukes- Librazhd truall privat 

me zone kadastrale 1169, me numer pasurie 32. 

Administrator  Z. Ylli Dashi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


